
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV , 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

I 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.119 
Din 30 Septembrie 2013 

privind însuşirea actului adiţional nr.1 la Contractul de transport public 
încheiat între Regia Autonomă de Transport Bucureşti şi Consiliu l Loca l al 

oraşului Buftea 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având În vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic şi Autoritate Tutela ră ; 
• Contractul de transport public nr. 8699/ 3269/C/ 02.07 .2013 încheiat între Regia 
Autonomă de Transport Bucureşti şi Consiliul Local al oraşului Buftea ; 
• Împuternicirea domnului primar Pistol Gheorghe; 

În conformitate cu: 
• Prevederile art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. (d) alin. (6), pct. 14, alin . (9) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată , cu modificările şi completările 
ulterioare; 
• Prevederile art. 16 alin . (1 ), art. (17) alin. (2) din Legea serviciilor de transport public 
local nr. 92/2007, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Normei de aplicare a 
Legii nr. 92/2007 a serviciilor de transport public local ; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină şi al Comisiei pentru Activităţi Economice şi 
Financiare ; 

În conformitate cu prevederile art. 45, alin. (1) art.115, alin.(1 ), lit. b) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001 , republicată , cu modificările şi completările 
ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se însuşeşte Actul Adiţional nr.1 la Contractul de transport public nr. 8699 
/3269C/ 2013, încheiat între Regia Autonomă de Transport Bucureşti şi Consiliul Local al 
oraşului Buftea, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 

Contrasi;ază, 
SEC AR, 

EARAMAZ 'A • ISABELA 










	119
	act aditional 1 anexa la hcl nr.119 din 2013

